МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

ИМЕНИ ИСТОРИКА, ПРОФЕССОРА
 Н.И.ПАВЛЕНКО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От   31.08.2022 г.  № 427

Об организации работы  в МБОУ СОШ №7 им. историка, профессора
Н.И.Павленко г. Ейска МО Ейский район по профилактике

табакокурения, алкоголизма, наркомании и привития навыков
здорового образа жизни на 2022-2023 учебный год

      На основании распоряжения начальника управления образованием
администрации муниципального образования Ейский район от 01.07.2022 г.
№432-р «Об утверждении плана работы управления образованием
администрации муниципального образования Ейский район по профилактике
табакокурения, алкоголизма, наркомании и привития навыков здорового
образа жизни на 2022-2023 учебный год», в целях профилактики
табакокурения, алкоголизма, наркомании и привития навыков здорового
образа жизни среди учащихся МБОУ СОШ №7 им. историка, профессора
Н.И.Павленко г. Ейска МО Ейский район в 2022-202 учебном  году
п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить координатором за работу  по профилактике табакокурения,
алкоголизма, наркомании и привития навыков здорового образа жизни среди
учащихся МБОУ СОШ №7 им. историка, профессора Н.И.Павленко г. Ейска
МО Ейский район в 2022-2023 учебном году заместителя директора Мирзоян
К.С.

2.Утвердить план мероприятий по профилактике табакокурения,
алкоголизма, наркомании и привития навыков здорового образа жизни среди
учащихся МБОУ СОШ №7 им. историка, профессора Н.И.Павленко г. Ейска
МО Ейский район в 2022-2023 учебном году.

3.Назначить ответственными за реализацию плана мероприятий по
профилактике табакокурения, алкоголизма, наркомании и привития навыков
здорового образа жизни среди учащихся МБОУ СОШ №7 им. историка,
профессора Н.И.Павленко г. Ейска МО Ейский район в 2022-2023 учебном
году следующих педагогически работников:
-Кальсина А.А., учителя физической культуры;
-Приймак И.П., учителя физической культуры;
-Новикова В.В., учителя физической культуры;
-Сорока К.И., учителя физической культуры;

-Кревскую Н.Г., учителя физической культуры;
-Еремину Е.В., социального педагога;
-Любина О.Ю., социального педагога;
-Квитко Е.А., педагога-психолога;
-Кушнирук О.С., педагога-психолога.
         4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора Мирзоян К.С.

Директор школы                                                                  О.В.Лысенко

С приказом ознакомлены:
Кальсин А.А. _________________ «____» _____________2022г
Приймак И.П. _________________«____» _____________2022г
Новиков В.В. _________________ «____» _____________2022г
Сорока К.И. _________________   «____» _____________2022г
Кревская Н.Г. _________________ «____» _____________2022г
Еремина Е.В. _________________  «____» _____________2022г
Квитко Е.А. _________________    «____» _____________2022г
Кушнирук О.С.________________«____» _____________ 2022г
Мирзоян К.С. _________________ «____» _____________2022г
Любина О.Ю.__________________«____»____________   2022г